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萬大線第一期工程公共藝術 LG04加蚋站通風井 X 

第 2次公開徵選說明會問答 

114/8/11 

1. 請問上吹式的通風井格柵可承重多少? 

答：上吹式的通風井格柵上方不宜設置作品，以免阻擋排氣。且

排氣量僅屬於微風，風力微弱。 

 

2. 請問上吹式通風井造型可以改變嗎? 玻璃形狀可以改變嗎? 

答: 上吹式通風井結構不會改變，但可用外加包覆的方式改變形

狀。惟須注意各面設計深度的限制。玻璃形狀可以改變。 

 

3. 請問進氣井的植栽槽尺寸?  

答: 進氣井的植栽槽尺寸詳下圖 

 

4. 請問植栽槽的樹種的改變由藝術家負擔嗎? 可以取消植栽嗎? 

答:捷運局可配合變更植栽的種類及數量。 

 

5. 請問進氣井的百葉窗的顏色改變由藝術家負擔嗎? 

答:捷運局可配合變更進氣井的百葉窗的顏色。 
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6. 請問作品可以有電嗎? 

答:捷運局可以配合作品留設電源。但須考量維修的容易性及備

品的補充。 

 

7. 請問進氣井的維修門是往外開的嗎? 

答: 進氣井的維修門是往內開的。 

 

8. 請問作品高度有限制嗎? 

  答: 作品高度無限制，但需考量鄰房的視覺景觀及避免造成光

害。 

 

9. 請問作品總表需要分 X1通風井及 X2通風井嗎? 

答：最好能分出來，但可先依自己方便的方式撰寫送件，屆時鑑

價會議或簽約前再依委員要求細分出兩個通風井。 

 

 

 


